
Bezpečné a pohodlné řešení
pro přihlášení, elektronický podpis a šifrování

se zaměstnaneckou kartou.

JEDNA KARTA
PRO KAŽDOU SITUACI



Proč ProID+ potřebujete 
• Pracujete s osobními daty svých klientů a zaměstnanců

• Pracujete se zdravotními záznamy, nebo informacemi z právních sporů

• Únik informací a know-how z vaší firemní sítě by přinesl výhodu vaší konkurenci

• Únik dat z vaší sítě nebo služby vás může finančně, nebo reputačně poškodit

• Implementujete regulatorní požadavky GDPR a PSD2

• Řídíte se normou ISO/IEC 27001 a 27002

• Chcete zavést BYOD politiku zodpovědně a bezpečně

Co umí ProID+ 
• Bezpečné dvoufaktorové single-sign-on řešení pro vaše sítě a aplikace (via active directory)

• Elektronický podpis dokumentů, emailů, formulářů

• Uložení klíčů pro (de-)šifrování e-mailů, souborů, dat

• Chytré zaměstnanecké nebo profesní průkazy s bezkontaktními (RFID) aplikacemi

ProID+ s čipovou kartou je pohodlnější a bezpečnější
než přihlášení jménem a heslem

  * 2016 Verzion Data Breach Investigations Report (DBIR)
** poll by Intel security (2016), online survey of more than 2,000 English-speaking adults

ProID+ vám přináší bezpečí a uživatelský komfort 
ProID+ umožňuje přihlášení do systému se silnou dvoufaktorovou autentizací 

a klíči uloženými bezpečně na čipové (např. Zaměstnanecké) kartě, nebo tokenu. 
Karta (token) jsou také nositelem certifikátu pro elektronický podpis, případně 

dalších certifikátů a klíčů dle vaší potřeby.

63 %
Útoků na data využilo slabá,
výchozí (default), nebo 
ukradená hesla*

27
Průměrný počet on-line účtů
a přihlašovacích údajů 
na uživatele**

37 %
Uživatelů zapomene heslo
nejméně jednou týdně**

s ProID+
Nahradíte riziková hesla 
privátním klíčem a certifikáty 
bezpečně uloženými na kartě

s ProID+
Se bezpečně přihlásíte do 
všech firemních aplikacích a 
systémů jen s kartou a PINem

s ProID+
Ušetříte náklady i uživatelské 
nepříjemnosti s obnovou hesel



Snadná správa
Díky naší sadě intuitivních aplikací pro správce i uživatele zvládne vydávání a správu karet, tokenů 
i certifikátů úplně každý. Zbavíme vás také starostí s obnovou karet a certifikátů, certifikační 
autoritou a evidencí.

• jednoduché vydání, evidence a administrace

• automatická obnova certifikátů (vč. Certifikátu pro kvalifikovaný el. Podpis)

• potisk karty  v místě vydání např. Zaměstnaneckými údaji nebo fotografií

• propojení s AD, CA

• záloha a obnovení klíčů a certifikátů

• snížení nákladů díky recyklaci karet a tokenů (např. Při odchodu zaměstnance)

Bezpečí také v pohybu
ProID+ je možné použít i pro mobilní zařízení, a to pomocí 
naší praktické Bluetooth čtečky nebo tokenu.

Jedna karta na všechno  
kontaktní čip v kartě může být doplněn bezkontaktní 
technologií např. Pro docházkové, tiskové nebo stravovací 
systémy. Umíme se přizpůsobit vašemu stávajícímu 
řešení a integrujeme všechny standardní typy 
bezkontaktních čipů. Zaměstnanec prostě 
dostane jednu kartu na všechno.

Nechcete kartu? ProID+ dodáváme i jako praktický USB token.

Správa ProID+
Aplikace pro vydávání a správu karet, tokenů a certifikátů

Čipová karta/token (QSCD)
• Nese applet, klíče a 

certifikáty
• Možnost personalizace
• rfid aplikace

UI a middleware pro
• Autentizaci (přihlášení)
• Elektronický podpis
• Šifrování dat

ProID+ back ‑end
• Evidence a notifikace
• Záloha, obnovení a recyklace
• Integrace s AD
• Certifikáty třetích stran

CA (QCA)



JEDNA KARTA PRO KAŽDOU SITUACI
www.proid.cz / www.monetplus.cz / obchod@monetplus.cz

MONET+,a.s. Za Dvorem 505, 763 14 Zlín-Štípa

Zaujalo vás naše řešení?
         info@proid.cz                 +420 577 110 411

www.proid.cz


